

ÅRSREDOVISNING

för

Interactive Meeting Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556685-2355

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Eklund, Styrelseledamot
2023-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och genomförande av interaktiva möten i fysisk samt virtuell miljö. Även utbildning och utbildningskonsultverksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Värmdö kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 170 858	1 532 231	1 810 859	2 081 577
Resultat efter finansiella poster	837 685	258 117	362 291	652 294
Soliditet (%)	80,74	77,55	74,83	70,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 42% sedan föregående räkenskapsår tack vare flera olika händelser. Dels såg bolaget positiva effekter under räkenskapsåret av att satsningar kommit igång som uteblivit under tidigare år pga Covid, med ett ökat behov av att utveckla organisationer inklusive ledarskap, medarbetarskap, teamutveckling mm. Bolaget har under året även lyckats med en blandning av fysiska och digitala insatser i ett koncept som verkligen gör skillnad och som inneburit att kunden kan spara mer tid och pengar på att använda bolagets tjänster än på resor och konferensgårdar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	94 906	339 715	434 621
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		339 715	-339 715	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			490 427	490 427
Belopp vid årets utgång	100 000	184 621	490 427	675 048

Interactive Meeting Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556685-2355

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	184 621
Årets resultat	<u>490 427</u>
	675 048

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>75 048</u>
	675 048

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 170 858	1 532 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 170 858</u>	<u>1 532 231</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-356 901	-356 635
Personalkostnader	2	-971 811	-911 431
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 079	-4 079
Summa rörelsekostnader		<u>-1 332 791</u>	<u>-1 272 145</u>
Rörelseresultat		838 067	260 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-950	-1 969
Summa finansiella poster		<u>-382</u>	<u>-1 969</u>
Resultat efter finansiella poster		837 685	258 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	178 001
Summa bokslutsdispositioner		<u>-215 000</u>	<u>178 001</u>
Resultat före skatt		622 685	436 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 258	-96 403
Årets resultat		<u>490 427</u>	<u>339 715</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Domän	3	0	0
Facilitatorssystem	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 878	14 957
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>10 878</u>	<u>14 957</u>
Summa anläggningstillgångar		10 878	14 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 675	131 579
Övriga fordringar		10 589	71 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 375	44 535
Summa kortfristiga fordringar		<u>443 639</u>	<u>247 528</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		809 150	523 050
Summa kassa och bank		<u>809 150</u>	<u>523 050</u>
Summa omsättningstillgångar		1 252 789	770 578
SUMMA TILLGÅNGAR		1 263 667	785 535

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 621	94 906
Årets resultat		490 427	339 715
Summa fritt eget kapital		<u>675 048</u>	<u>434 621</u>
Summa eget kapital		775 048	534 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		309 000	94 000
Summa obeskattade reserver		<u>309 000</u>	<u>94 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 387	19 998
Övriga skulder		102 232	111 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>179 619</u>	<u>156 914</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 263 667	785 535

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Domän	5
Facilitatorssystem	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Domän	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
	Ingående avskrivningar	-6 000	-6 000
	Utgående avskrivningar	<u>-6 000</u>	<u>-6 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Facilitatorsystem	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	581 800	581 800
	Utgående anskaffningsvärden	<u>581 800</u>	<u>581 800</u>
	Ingående avskrivningar	-581 800	-581 800
	Utgående avskrivningar	<u>-581 800</u>	<u>-581 800</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	45 108	45 108
	Utrangeringar	-24 712	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>20 396</u>	<u>45 108</u>
	Ingående avskrivningar	-30 151	-26 072
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	24 712	0
	Årets avskrivningar	-4 079	-4 079
	Utgående avskrivningar	<u>-9 518</u>	<u>-30 151</u>
	Redovisat värde	10 878	14 957

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	360 000	360 000

Interactive Meeting Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556685-2355

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Eklund

Johan Eklund

Verkställande direktör

2023-09-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 15 september 2023

Deloitte AB

Anders Rinzén

Anders Rinzén

Auktoriserad revisor
